

25 Haziran 2020 tarihli Yürütme Kurulu Toplantısı'nda, bilgi alışverişinde bulunmak ve ortak projeler geliştirmek amacıyla "Açık ve Uzaktan Eğitim Operasyon Grubu" oluşturulmasına ilişkin basında yer alan haberler

İzmir'deki üniversitelerin rektörleri online toplantıda buluştu.



Uzaktan eğitim için güç birliği yapıldı



İZMİR Üniversiteleri Platformuna üye üniversiteler, online toplantıda bir araya geldi. Tüm dünyada ve ülkemizde korona virüsü sebebiyle yaşanan pandemi sürecinde, üniversitelerin uzaktan eğitime geçişini değerlendiren rektörler ve rektör yardımcılar, uzaktan eğitim sistemlerinin geliştirilmesine katkı sağlayacağı ve ortak projeler üretilebileceği düşüncesiyle 'Açık ve Uzaktan Eğitim Operasyon Grubu' oluşturulmasına karar verdi.

İzmir Üniversiteleri Platformu Yürütme Kurulu Üyeleri tarafından pandemi sonrası yeni normal dönemde gerçekleştirilmesi planlanan projeler açıklandı.

Bilgi Kaynaklarının Paylaşımı Operasyon Grubu tarafından, kütüphane çalışanları arasında planlanan bir günlük Üniversite Personeli Değişim Projesi'nin online bir platformda gerçekleştirilmesine karar verildi.

PROJELER ÜRETİLDİ

İzmir Üniversiteleri Platformu web sitesinde, her üniversitenin sağlayacağı katkılar ile açık erişimi bulunan kaynaklar ve ücretsiz veri tabanlarının bir arada sunulduğu bir 'Sanal Kütüphane Portalı' oluşturulması planlandı. Kovid-19 nedeniyle yeni alışkanlıklara ilişkin 'Sürdürülebilir Sanal Yaz Kampı' gerçekleştirilmesi düşünüldü.

Sabah Egeli (02.07.2020)

İÜP Açık ve Uzaktan Eğitim Operasyon Grubu oluşumu ve toplantı detaylarını içeren haberler; Sabah Egeli ve Hürriyet İzmir gazetelerinin yanı sıra, Posta İzmir, Haber Ekspres, Gözlem, Ege Telgraf, 9 Eylül, Yeni Bakış, Yeni Gün İzmir, Yeni Vizyon gazetelerinde ve birçok haber sitesinde de yer almıştır.

Uzaktan eğitim için güçbirliği

■ İZMİR Üniversiteleri Platformu'na üye üniversiteler, yürütme kurulu toplantısında, uzaktan eğitime geçişini değerlendirildi. Çevrimiçi toplantıda bir araya gelen rektörler ve yardımcılar, pandemi sonrası yeni normal dönemde gerçekleştirilmeyi planladıkları çalışmalar hakkında bilgiler paylaştı. Sanal buluşmada 'Açık ve Uzaktan Eğitim Operasyonu Grubu' oluşturulmasına karar verildi.

PLANLANAN PROJELER

Planlanan projelerden bazıları şöyle sıralandı: "Platformun web sitesinde her üniversitenin sağlayacağı katkıyla açık erişimi bulunan kaynaklar ve ücretsiz veri tabanlarının bir arada sunulduğu bir sanal kütüphane



portali oluşturulması planlandı. Kütüphane ve ofislerde geri dönüşümü artırmak ve karbon ayak izini azaltmak konusunda farkındalık yaratmak amacıyla planlanan 'Yeşil Kütüphane Yeşil Ofis' etkinliğinin bir online platformda gerçekleştirilmesine karar verildi. Engelsiz Üniversite Operasyon Grubu tarafından, eylülde bitirilmesi planıyla 'Salgın Dönemi

Engelli Öğrenci El Kitabı' hazırlanmasına ve uzaktan eğitim sürecinde engelli öğrencilerin yaşadığı olumlu-olumsuz durumların kendileri ile yapılacak görüşmelerle nitel veri analizi yapılarak raporlanması planlandı. Kovid-19 nedeniyle ortaya çıkan yeni alışkanlıklara ilişkin 'Sürdürülebilir Sanal Yaz Kampı' gerçekleştirilmesi düşünüldü." ■ İZMİR, (DHA)

Hürriyet İzmir (03.07.2020)